CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---*---
PHIẾU ĐẶT  MUA TẠP CHÍ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ CHĂN NUÔI
Kính gửi: Tạp chí Khoa học Công nghệ Chăn nuôi - Viện Chăn nuôi
Đường Tân Phong, phường Thụy Phương, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội
ĐT: 04. 37571453; DĐ: 0988546484   Fax: 04. 38389775

Tên đơn vị, cá nhân đặt mua:..............................................................................................................................................
Địa chỉ:...................................................................................................................................................................................................
Số điện thoại: .................................................................Fax:......................................Email:....................................................
Đặt mua Tạp chí Khoa học Công nghệ Chăn nuôi:
Một năm 12 kỳ, phát hành 01 tháng/kỳ (gồm cả tiếng Anh và tiếng Việt)
Giá: 50.000đ/cuốn (giá đã bao gồm phí gửi)
Số lượng:.....................................cuốn/kỳ
Tổng số cuốn đặt: .......................cuốn
Thành tiền: 50.000đ/cuốn  x................cuốn  = .................................................................................................................
(Bằng chữ:...........................................................................................................................................................................................)
Tên người nhận ấn phẩm và thanh toán: .................................................................................................................
Hình thức thanh toán: Tiền mặt hoặc chuyển khoản.
(Tiền mặt: Nộp trực tiếp tại Phòng Đào tạo và Thông tin - Viện Chăn nuôi, đường Tân Phong, phường Thụy Phương, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội

  						      ..............................., ngày............tháng.............năm 201
                                                                                           Đơn vị, cá nhân đặt mua
                                                                                                            (Ký, đóng dấu)

Đề nghị quý đơn vị/ cá nhân gửi phiếu đăng ký theo địa chỉ trên. Xin vui lòng chuyển tiền cho chúng tôi trước khi nhận được Tạp chí. Tạp chí sẽ chuyển báo tới quý đơn vị/cá nhân theo đúng địa chỉ đã đăng ký.